

SECTOR PUBLICO		Fte Financiamiento : 03 PARTICIPACION EN RENTAS DE ADUANAS												
		M E N S U A L I Z A D O												
CA.GE.SG	DENOMINACION	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	TOTAL
1 . 0 . 0	INGRESOS CORRIENTES	10 593 407.60	10 113 441.73	11 472 103.01	12 044 121.82	11 459 833.58	11 760 886.69	11 629 429.79	11 505 910.40	10 488 682.36	10 533 341.89	11 907 927.50	10 602 185.90	134 111 272.27
1 . 6 . 0	RENTAS DE LA PROPIEDAD	10 593 407.60	10 113 441.73	11 472 103.01	12 044 121.82	11 459 833.58	11 760 886.69	11 629 429.79	11 505 910.40	10 488 682.36	10 533 341.89	11 907 927.50	10 602 185.90	134 111 272.27
1 . 6 . 1	DE LA PROPIEDAD REAL	9 592 928.36	9 344 519.98	10 736 995.38	11 419 548.91	11 075 454.26	11 553 728.41	11 515 653.34	11 207 175.51	10 418 125.07	10 505 547.53	11 856 578.75	10 540 307.33	129 766 562.83
1 . 6 . 2	DE LA PROPIEDAD FINANCIERA	762 754.51	610 107.72	739 195.17	558 702.50	628 362.87	91 376.18	120 677.89	131 889.63	26 117.92	22 888.93	43 660.51	56 510.21	3 792 244.04
1 . 6 . 3	OTROS	237 724.73	158 814.03	- 4 087.54	65 870.41	- 243 983.55	115 782.10	- 6 901.44	166 845.26	44 439.37	4 905.43	7 688.24	5 368.36	552 465.40
4 . 0 . 0	FINANCIAMIENTO	56 299 949.83	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	56 299 949.83
4 . 2 . 0	SALDO DE BALANCE	56 299 949.83	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	56 299 949.83
4 . 2 . 1	SALDO DE EJERCICIOS ANTERIORES	56 299 949.83	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	56 299 949.83
TOTAL GENERAL		66 893 357.43	10 113 441.73	11 472 103.01	12 044 121.82	11 459 833.58	11 760 886.69	11 629 429.79	11 505 910.40	10 488 682.36	10 533 341.89	11 907 927.50	10 602 185.90	190 411 222.10